

Pachet materiale de curatenie

I.D.: 83874754

Data publicarii	21.06.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.999,90 RON - 1.999,90 RON

Descriere: "UNITATEA NOSTRA NU ESTE PLATITOARE DE TVA PRETUL DE VANZARE ESTE CEL AFISAT" 1 Rulou pr.h Maxi 2 str. Alb 900 gr. LelPaier buc 12 22.80 273.60 2 Detergent Vase ,4L KleanIQ Lamaie buc 6 40.50 243.00 3 Lavete universala 12b/set 4culori buc 17 1.50 25.50 4 Fary orig.capsule 125buc buc 2 112.00 224.00 5 SOMAT sare dedurizanta 1.5KG buc 2 15.00 30.00 6 Ariel Alb&Color 7.5kg 100spal. buc 1 191.00 191.00 7 Forever folie aluminiu 30m buc 10 14.00 140.00 8 Folie alimentara cut.Fino 30m buc 10 7.50 75.00 9 Manusi nitril 100/set (marimea L) buc 1 28.00 28.00 10 Fino burete inox buc 8 2.00 16.00 11 Detergent pardoseli dezinfectant 5L Squill- Montain Fr.buc 6 41.00 246.00 12 Nufar detartant Classic 1L buc 5 11.00 55.00 13 Detergent crema universal Sano X Cream Lemon 1L buc 10 14.00 140.00 14 Detergent aragaz forte plus 750ml buc 8 19.50 156.00 15 Odorizant bazin Sano 150g buc 6 14.00 84.00 16 Detergent anticalcar electrocasnice Sano Anti Kalk 500mlbuc 3 9.00 27.00 17 Pungi alimentar 10kg buc 2 22.90 45.80
